PAGE
2

[image: image1.wmf]

ДОРОГОБУЖСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

	РЕШЕНИЕ

 14 июня   2017 г. № 47

	Об утверждении схемы десятимандатного избирательного округа  № 1 для проведения выборов депутатов Совета депутатов вновь образованного  Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области первого созыва

В  соответствии  со  статьей  18 Федерального  закона  от 12  июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 34 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 10 областного закона от 3 июля 2003 года № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», частью 2 статьи 6 областного закона от 25 мая 2017 года № 60-з «О преобразовании муниципальных образований Дорогобужского района Смоленской области, об установлении численности и срока полномочий депутатов представительных органов первого созыва вновь образованных муниципальных образований Дорогобужского района Смоленской области, а также порядка избрания, полномочий и срока полномочий первых глав вновь образованных муниципальных образований Дорогобужского района Смоленской области», Уставом муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, рассмотрев постановление территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 8 июня 2017 года № 22/85 «Об определении схемы десятимандатного избирательного округа  № 1 для проведения выборов депутатов Совета депутатов вновь образованного Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области первого созыва», решение постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка, Дорогобужская районная Дума

Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить схему десятимандатного избирательного округа № 1 для проведения выборов депутатов Совета депутатов вновь образованного Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области первого созыва (Приложение № 1) и  ее графическое изображение (Приложение № 2).

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Край Дорогобужский».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования                            Председатель
«Дорогобужский район» Смоленской области           Дорогобужской районной Думы
                                             О.В. Гарбар                                                         В.В. Таранов
	3
Приложение № 1

к решению Дорогобужской районной Думы от 14.06.2017 № 47
Схема десятимандатного избирательного округа № 1 для проведения выборов депутатов Совета депутатов вновь образованного  Усвятского сельского поселения Дорогобужского района
Смоленской области первого созыва
Численность избирателей на 1 января 2017 года – 1487 человек

Средняя норма представительства избирателей (число избирателей на один мандат) – 149 человек
Наименование избирательного округа

Описание избирательного округа

Число избирателей

Десятимандатный

избирательный  округ № 1
Населенные пункты:
д. Балакирево,   д. Боровка,    д. Быково,    д. Запрудье,   д. Михайловка;  д. Новоселье, д. Смородиновка,   д. Шагаки,     д. Шульгино,     д. Выгорь,     д. Губино,   д. Дежино, д. Долгиново,  д. Ивашутино,   д. Кузино,    д. Симоново,   д. Логиновка,   д. Озерище, д. Пензево, д. Яковлево, д. Громаки, д. Давыдово, д. Дягилево, д. Каськово, д. Наливки, д. Селенка, д. Фомино, д. Болотово, д. Лукьяненки, д. Недники, д. Ректы, д. Слойково, д. Федоровка,    д. Хатычка,      д. Волково,   д. Городок,    д. Киселево,     д. Кузьмино, д. Марково,  д. Семендяево,  д. Слободище,   п. Слойково,  д. Староселье,   д. Усвятье,  д. Успенское

1487

4
  Приложение № 2

к решению Дорогобужской районной

Думы от 14.06.2017 № 47
Графическое изображение схемы

десятимандатного избирательного округа № 1 для проведения выборов

депутатов Совета депутатов вновь образованного

Усвятского сельского поселения
Дорогобужского района Смоленской области первого созыва
[image: image2.jpg]«

Cnoﬁkoso@

Veigrcroe
CEABCKDE NOCOACHAG

_1558503038.doc
[image: image1.png]